

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Pieneläinten eläinlääkäripäivystyksen kilpailuttamisen hankinta
TRE:4446/02.07.01/2022

Lisätietoja päätöksestä

Hallintoassistentti Vertti Sahala, puh. 040 737 8042, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Ympäristöterveyspäällikkö Merja Bojang, puh. 050 521 5184, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös

Pieneläinpäivystyksen hankinnan valmistelun ja kilpailuttamisen asiantuntijapalvelut hankitaan Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy, Y-tunnus 2397232-0.

Päätös on kaupunkia sitova vasta, kun sopimus on allekirjoitettu. Kuha Oy:n kanssa solmittavaa sopimusta koskevaksi vastuuhenkilöksi nimetään kaupunkiympäristön kestävä kaupunki -palveluryhmän ympäristöterveyspäällikkö Merja Bojang.

Hankinta toteutetaan ns. hankintarenkaana, jossa varsinaiset tilaajaosapuolet Pirkkalan kunta/Ympäristöterveys Pirteva ja Tampereen kaupunki valtuuttavat KuHa Oy:n valmistelemaan ja julkaisemaan hankintaa koskevan tarjouspyynnön. Tilaajaosapuolet ovat sopineet, että KuHa Oy:n kilpailuttamisen asiantuntijapalvelusta aiheutuvat kustannukset maksaa Pirkkalan kunta/ Ympäristöterveys Pirteva. Tampereen kaupungille ei synny kilpailuttamispalveluista kustannuksia. Mahdolliset hankintaan liittyvät hankintalakimiespalvelut laskutetaan molemmilta tilaajilta erikseen tehdyn työn mukaisesti. Tampereen kaupungille hankintalakimiespalvelun hinta on 120 €/tunti (esim. hankinta-aoikaisuasiat) ja oikeusprosesseissa (markkinaoikeuden valitusasiat) hankintalakimiespalvelun hinta on 180 €/tunti.

Lisäksi Kuha Oy laatii hankinnasta molemmille osapuolille hankintapäätösluonnoksen ja sopimusluonnoksen erikseen. Tampereen kaupungin edustajana ja yhteyshenkilönä tarjouspyynnön valmistelussa toimii ympäristöterveyspäällikkö Merja Bojang.

Hyväksytään liitteenä oleva pieneläinten eläinlääkäripäivystyksen kilpailuttamissopimus.

Perustelut

Pieneläinten eläinlääkäripäivystyksen kilpailuttamispalvelusopimuksella on tarkoitus hankkia lakisääteisesti kunnan järjestämisvastuulla oleva eriytetty pieneläinpäivystys Tampereen alueellisen ympäristöterveyden toiminta-alueelle. Nykyisen sopimuksen viimeinen optiokausi päättyy 31.12.2022.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy "KuHa" kilpailuttaa Pirkkala kunnalle (Ympäristöterveys Pirteva) ja Tampereen kaupungille (Ympäristöterveys) pieneläinten eläinlääkäripäivystyksen.

Tampereen kaupungin ympäristöterveyden toimialueeseen kuuluu Tampereen lisäksi Orivesi, Juupajoki, Kangasala, Pälkäne, Valkeakoski, Akaa ja Urjala. Pirkkalan kunta (Ympäristöterveys Pirteva) hoitaa ympäristöterveyden palvelut Pirkkalan lisäksi Hämeenkyrön ja Lempäälän kunnan, Nokian kaupungin, Vesilahden kunnan ja Ylöjärven kaupungin alueella. Pieneläinpotilaita on käynyt pieneläinpäivystyksessä Tampereen toiminta-alueelta vuosittain noin 3 500 kappaletta (raportoitu v 2021 käyntejä 3657 kappaletta).

Pieneläinten eläinlääkäripäivystyspalvelujen hankinnan arvioitu kokonaisarvo on viidessä (5) vuodessa noin 2 000 000 euroa (alv 0 %). Tampereen kaupungin järjestämisvastuulla oleva osuus: 1 500 000 euroa. Pirkkalan kunnan järjestämisvastuulla oleva osuus: 500 000 euroa.

Sopimuskausi on 3 + 2 vuotta. Sopimuskauden toivottu alkamispäivämäärä on 1.1.2023.

Kilpailutettava pieneläinten eläinlääkäripäivystyspalvelut koskevat koko edellä mainittua aluetta. Pirkkalan kunta ja Tampereen kaupunki toimivat palvelun järjestäjinä ja sopimusten tekijöinä, erikseen omille järjestämisvastuun alueilleen.

Hankinta toteutetaan ns. hankintarenkaana. Hankinnassa Tampereen kaupunki ja Pirkkalan kunta ovat erillisiä osa-alueita. Tilaajaosapuolet, Pirkkalan kunta/Ympäristöterveys Pirteva ja Tampereen kaupunki, valtuuttavat KuHa Oy:n valmistelevaan hankintaa koskevan kilpailutuksen molemmille tilaajaosapuolille erikseen. Tilaajaosapuolet ovat sopineet, että KuHa Oy:n kilpailuttamisen asiantuntijapalvelusta aiheutuvat kustannukset maksaa Pirkkalan kunta/ Ympäristöterveys Pirteva. Tampereen kaupungille ei synny kilpailuttamispalveluista kustannuksia. Mahdolliset hankintaan liittyvät hankintalakimiespalvelut laskutetaan molemmilta tilaajilta erikseen tehdyn työn mukaisesti. Tampereen kaupungille hankintalakimiespalvelun hinta on 120 €/tunti (esim. hankinta-aoikaisasiat) ja oikeusprosesseissa (markkinaoikeuden valitusasiat) hankintalakimiespalvelun hinta on 180 €/tunti.

Kuha Oy laatii hankinnasta molemmille osapuolille hankintapäätösluonnoksen ja sopimusluonnoksen erikseen. Kilpailuttamisen asiantuntijapalvelun hankinnasta Tampereen kaupungille mahdollisesti aiheutuvat lakimiespalvelun kustannukset alittavat lain julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista (1397 /2016) 25§:ssä mainitun kansallisen kynnsarvon.

Tampereen kaupungin sopimusvastuuhenkilöksi Kuha Oy:n suuntaan sekä edustajaksi ja yhteyshenkilöksi tarjouspyynnön valmisteluun esitetään ympäristöterveyspäällikkö Merja Bojang.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Tampereen kaupungin Hallintosäännön (37 §) perusteella palvelualueen johtaja päättää irtaimen omaisuuden sekä palvelujen hankinnasta, luovuttamisesta ja vuokrauksesta sekä sopimusten hyväksymisestä lautakunnan palvelu- ja vuosisuunnitelman rajoissa.

Hyväksyttäväksi esitetty pieneläinten eläinlääkäripäivystyksen kilpailuttamissopimus on liitteenä.

Tiedoksi

Kuha Oy/Petri Mäkinen ja Kaisa Kokkonen, Kari Kankaala, Merja Bojang, Jarkko Vesapuisto, Katri Naulo

Liitteet:

1 EHSOP270 Pieneläinten eläinlääkäripäivystys
KILPAILUTTAMISPALVELUSOPIMUS Tampere.pdf

Allekirjoitus

Ympäristö- ja kehitysjohtaja Kari Kankaala

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 15

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Tampere

Ympäristö- ja kehitysjohtaja,
Kaupunkiympäristön palvelualue

Viranhaltijapäätös

07.06.2022

5 (5)

§ 15

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.